Solvit III grossos.

Dictus Theodericus Berwout sextam partem ad se spectantem in hereditatibus infrascriptis infra parrochiam de Bucstel in jurisdictione de Lijemde situatis videlicet in (dg: p) tribus lopinatis terre sitis inter hereditatem quondam Nijcholai de Berze ex utroque latere coadiacentem tendentibus cum uno fine ad hereditatem (dg: Nijcholai) #Zeberti# de Collenberch et cum reliquo fine ad communem plateam item in

una sextariata terre sita inter hereditatem Alberti van den Perre ex uno et inter communem plateam ex alio item in (dg: tri) duabus et dimidia lopinatis terre sitis inter hereditatem liberorum dictorum Her Vlecken Kijnder ex uno et inter hereditatem Willelmi de Meijelsfoirt ex alio item in tribus lopinatis terre sitis inter communem aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Bogarde ex alio item in una lopinata terre sita inter hereditatem Willelmi Agnesen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Hessels soen ex alio item in tribus lopinatis terre sitis inter hereditatem Johannis de Collenberch ex uno et inter communia prata ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis Roetart item in una sextariata terre sita inter hereditatem Henrici Katelinen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Scutken ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat scilicet dividendo dictas hereditates in sex partes equales unam de hiis hereditarie vendidit Nijcholao van den Hoert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: domini #dominorum# fundi) ex premissis et

**1184 f.144r.**

in crastino penthecostes: maandag 08-06-1405.

BP 1184 f 144r 01 ma 08-06-1405.

quibuscumque aliis hereditatibus (dg: dicti) quondam Oderadis filie quondam Lamberti Oderaden soen infra dictam jurisdictionem de Lijemde situatis solvendis quos census dictus (dg: Ar) Nijcholaus exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod nec dicto Theoderico nec ad et supra quascumque hereditates dicte quondam Oderadis infra predictam jurisdictionem de Lijemde situatas dampna exinde eveniant in futurum ut ipse Nijcholaus recognovit. Testes dictus Theodericus et Gerardus datum in crastino penthecostes. (dg: sca) Theodericus noluit.

BP 1184 f 144r 02 ma 08-06-1405.

Voornoemde Nella, wv Henricus Scoemaker en dwv Mathias Rademaker, gaf uit aan voornoemde Nijcholaus van den Hoert 4/6 deel van voornoemde erfgoederen; de uitgifte geschiedde voor voornoemde cijnzen en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Nijcholaus 2/6 deel dat aan hem behoort in het voornoemde tot onderpand.

Dicta Nella ut supra quatuor sextas partes predictarum hereditatum dedit ad hereditarium pactum dicto Nijcholao ab eodem hereditarie possidendas pro predictis censibus (dg: dominorum) dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda (dg: promittens super oi) ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem huiusmodi paccionis duas sextas partes premissorum ad ipsam spectantes ad pignus imposuit. Testes datum supra. Theodericus noluit.

BP 1184 f 144r 03 ma 08-06-1405.

Voornoemde Elizabeth wv Matheus zvw Mathias Rademaker en Henricus en Katherina, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Matheus, verkochten aan voornoemde Nijcholaus van den Hoert 1/6 deel dat aan hen behoort in het voornoemde.

Dicta! Elizabeth Henricus et Katherina cum tutore (dg: usu) sextam partem ad ipsos spectantes in premissis hereditarie vendiderunt dicto Nijcholao promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda per totum ut in contractu de Theoderico Berwout. Testes datum supra. Theodericus noluit.

BP 1184 f 144r 04 ma 08-06-1405.

Voornoemde Elizabeth wv Matheus zvw Mathias Rademaker en Henricus en Katherina, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Matheus, beloofden dat Nella en Hilla, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Matheus, Franco Zeghers soen en erfg van voornoemde Nella, Hilla en Franco nimmer rechten op het voornoemde zullen doen gelden.

Promiserunt insuper cum tutore dicti venditores ut in contractu in alio latere. Testes datum supra. Theodericus noluit.

BP 1184 f 144r 05 ma 08-06-1405.

Nella, dvw Mathias Rademaker en wv Henricus Scoemaker, droeg over aan Theodericus Berwout en Elizabeth wv Matheus zvw Mathijas rademaker 2/3 deel dat aan haar behoort in een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, die Gerardus zvw Henricus van den Loe beloofd had aan Oderadis wv Johannes zvw Matheus rademaker en haar zoon Lambertus, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen wijlen Henricus Bijе enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Nella filia quondam Mathie Rademaker relicta quondam Henrici Scoemaker cum tutore duas tercias partes ad ipsam spectantes in hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco quam Gerardus filius quondam Henrici van den Loe promiserat se daturum et soluturum Oderadi relicte quondam Johannis filii quondam Mathei rotificis atque Lamberto eius filio hereditarie purificationis ex agro terre sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Henrici quondam Bijе ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico Berwout et Elizabeth relicte quondam Mathei filii quondam Mathije rotificis cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Gerardus datum supra. Theodericus noluit.

BP 1184 f 144r 06 ma 08-06-1405.

Conrardus zvw Johannes Kammaker zvw Conrardus Kammaker droeg over aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Johannes de helft die aan hem behoort in een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus van Haenwyc nu behorend aan Johannes van Holaer riemmaker enerzijds en erfgoed van wijlen Elizabeth Vizevaze nu behorend aan Willelmus van den Laer mesmaker anderzijds, strekkend vanaf de Vughterstraat achterwaarts tot aan erfgoed van Nijcholaus Plaetmaker.

Conrardus filius quondam Johannis Kammaker filii quondam Conrardi Kammaker medietatem ad se spectantem in domo et area dicti quondam Johannis sita in Busco ad vicum Vuchtensem inter hereditatem quondam Arnoldi de Haenwyc nunc ad Johannem de Holaer corrigiatorem spectantem ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi van den Laer) quondam Elizabeth Vizevaze nunc ad Willelmum van den Laer cultilleficem spectantem ex alio tendente a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad hereditatem Nijcholai Plaetmaker (dg: cum) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio primodicti quondam Johannis cum (dg: litteris et) omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 144r 07 ma 08-06-1405.

Voornoemde Johannes zvw Johannes Kammaker zvw Conrardus Kammaker beloofde aan Arnoldus van Vucht kramer 20 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia Arnolde de Vucht institori (dg: LX) XX (dg: -I) novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 144r 08 ma 08-06-1405.

Voornoemde Johannes zvw Johannes Kammaker zvw Conrardus Kammaker beloofde aan voornoemde Arnoldus van Vucht kramer 21 nieuwe Gelderse gulden van gelijke waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Arnolde XXI novos Gelre gulden (dg: vel) #similis# valoris ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 144r 09 ma 08-06-1405.

Voornoemde Johannes zvw Johannes Kammaker zvw Conrardus Kammaker beloofde aan voornoemde Arnoldus van Vucht kramer 20½ Gelderse gulden van gelijke waarde met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1406) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Arnolde XX et dimidium Gelre gulden (dg: vel v) similis valoris ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.